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Son Haberler 

Zaporijya Nükleer Santrali'ndeki
yangın söndürüldü

86 terörist etkisiz hale getirildi Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

    Medya   Cemaatin dergisi Nokta'da bir Müslümanı küfre sokacak ifadeler!

Medya

Cemaatin dergisi Nokta'da bir
Müslümanı küfre sokacak ifadeler!
FETÖ'nün Nahçivan İmamı Murat Çapan'ın Sorumlu Yazı İşleri
Müdürlüğü'nü yaptığı Nokta Dergisi yeni bir skandala daha imza attı.
Perihan Mağden'in Müslüman bir kişinin söylemesinde kişiyi küfre
sokacak ifadelerini manşetlerine taşıdı.
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YENİAKİT.COM.TR / ÖZEL Gülen
Cemaati'nin gerçek yüzü ortaya
çıkmaya devam ediyor. FETÖ'nün
Nahçivan İmamı Murat Çapan'ın
Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğü'nü
yaptığı Nokta Dergisi, yeni bir
skandala imza attı. Skandallarla
anılan Cemaat'in dergisi, bu kez
Perihan Mağden'in bir Müslümanı
küfre sokacak ifadeleri kullandığı
yazısını manşetine taşıdı.

Perihan Mağden'in “Hadi Ankara
için de Kürtler’i itham edelim! Paçayı da sıyırırız, oyları da arttırırız. Valla
da cingözün Allahıyız!”(HAŞA!) başlıklı yazısındaki bir Müslümanı küfre
itecek ifadelerin kendine Cemaat diyen bir yapıya ait dergide nasıl
yayınladığı merak edilirken, bu skandal yazının, okuyucuların gözüne
sokacak derecede manşetten verilmesi de vahametin boyutunu daha da
arttırdı.

İşte Nokta'nın o skandal manşeti:

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-
Ukrayna savaşında en büyük kazanan
Erdoğan"
İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna
krizindeki duruşundan rahatsız oldu.
Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti
güttüğünü bel..

MEDYA

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın
nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı
Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete
Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını
yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal
medyada bir kulla..

SPOR

Belçika'da marketlerden Rus malları
kaldırılıyor
Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri
raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye
başladı.
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